

Revision:	1
Stand:	Apr 25

Produktspezifikation

32310 Fleischkäse mit Zwiebel vorgebacken

Zutaten taut LMIV:

Zutaten: Schweinefleisch und Rindfleisch 69 %, Speck, Trinkwasser, Jodsalz (Salz, Kaliumjodat), Röstzwiebel 4,7 % (Zwiebeln, Palmöl(gehärtet), Weizenmehl), Gewürze (enthält **Senfmehl, Selleriesaat**), Stabilisatoren: E 450, E 451; Emulgator: E 471, Dextrose, Antioxidationsmittel: E 300, E 301; Geschmacksverstärker: E 621, Zwiebeln, Kräuter, Lauch, Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: E 250, E330

Allergene* sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

	Ja	Nein	Bemerkungen
A) glutenhaltiges Getreide	x		Weizenmehl
B) Krebstiere		x	
C) Eier		x	
D) Fisch		x	
E) Soja		x	
F) Erdnüsse		x	
G) Milch einschließlich Laktose		x	
H) Schalenfrüchte d.h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew-Nuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss		x	
I) Sellerie	x		Selleriesaat
J) Senf	x		Senfmehl
K) Sesam		x	
L) Schwefeloxid und Sulfide ab 10 mg pro kg oder l, als SO ² angegeben		x	
M) Lupine		x	
N) Weichtiere wie etwa Schnecken, Muscheln, Tintenfische		x	

100 g enthalten durchschnittlich:		
Brennwert:	1222/292	kJ/kcal
Fett:	25,6	g
gesättigte Fettsäuren	10,3	g
Kohlenhydrate:	2,6	g
davon Zucker:	1,5	g
Eiweiß	10,6	g
Salz	1,7	g

Verpackungsart:

	begast
x	Vakuum

Einheit/Packung:

1	Stk./Packung
---	--------------

MHD in Tagen:

21

Tara Verpackung:

	g
--	---

Aussehen:

arttypisch feine umgerötete Maße, ohne Lufteinschlüsse, mit Zwiebelstücke

Geschmack:

arttypisch saftig, frisch, würzig, Zwiebelgeschmack und Backaroma hervorhebend

* lt. Auskunft Gewürzlieferanten, und Rezeptur

Erwärmungshinweis:

Im Backofen bei 130°C ca. 90 Minuten bzw. bis eine Kerntemperatur von 72 °C erreicht ist.

Wenn technisch Möglich 15% Feuchtigkeit dazu, andernfalls ein Schälchen Wasser mit in den Backofen stellen.